
 

Městský úřad Orlová 
Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně 

 
 
 
 
 

R O Z H O D N U T Í 
 

o registraci kandidátních listin 
 

podaných volebními stranami pro volby do Zastupitelstva obce Doubrava 
konané ve dnech 23. a 24. září 2022 

 
 
Městský úřad Orlová, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, projednal podle ustanovení § 23 uvedeného zákona kandidátní listiny 
volebních stran pro volby do Zastupitelstva obce Doubrava, konané ve dnech 23. a 24. září 2022, 
a rozhodl o registraci kandidátních listin volebních stran: 
 
 

Název volební strany Typ volební strany 

NAŠE DOUBRAVA sdružení nezávislých kandidátů 

NEZÁVISLÍ politické hnutí 

SNK Evropští demokraté politická strana 
 
 
V souladu s ustanovením § 23 odst. 4 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhotovil příslušná rozhodnutí 
o registracích kandidátních listin a tímto je vyvěšuje na úřední desce registračního úřadu. 
 
 
 
 
 
 
 
 

úřední razítko 
 
V Orlové dne 5. srpna 2022     Ing. Petr Ullrich 

vedoucí kanceláře tajemníka 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce registračního úřadu dne 5. 8. 2022 



   

 
Úřední hodiny  Kontakty  Bankovní spojení 
Po, St: 8:00–11:30 a 12:30–17:00 IS DS: r7qbskc ČSOB a.s Praha, pobočka Orlová 
Čt: 8:00–11:30 a 12:30–13:30 E-podatelna: posta@muor.cz číslo účtu: 104904012/0300 
Út, Pá: (pouze pro objednané) Tel. / Fax: 596 581 111 / 596 581 123  
  Web: www.mesto-orlova.cz  IČO: 00297577 

 

Městský úřad Orlová 
Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně 

kancelář tajemníka 
Osvobození 796, 73514  Orlová-Lutyně 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:        

Zmocněnec 
volební strany 
NAŠE DOUBRAVA 
 

ZE DNE:       
Č. J.: MUOR  86344/2022 
SPIS ZN.: MUOR S 1299/2022/TAJ/ULL 
VYŘIZUJE: Ing. Petr Ullrich 
TEL.: 596 581 240 
FAX: 596 581 123 
E-MAIL: petr.ullrich@muor.cz 
DATUM: 05.08.2022 
 

 
 

ROZHODNUTÍ 
 
Městský úřad Orlová, příslušný jako registrační úřad podle ustanovení § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev obcí“), přezkoumal, podle 
ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí, kandidátní listinu volební strany s 
názvem NAŠE DOUBRAVA pro volby do Zastupitelstva obce Doubrava, konané ve dnech  
23. a 24. září 2022, a rozhodl: 
podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí o registraci 
kandidátní listiny volební strany NAŠE DOUBRAVA typu sdružení nezávislých kandidátů 
pro volby do Zastupitelstva obce Doubrava, konané ve dnech 23. a 24. září 2022. 
 

Odůvodnění 
Dne 19. 7. 2022 podala volební strana s názvem NAŠE DOUBRAVA kandidátní listinu pro volby do 
Zastupitelstva obce Doubrava, konané ve dnech 23. a 24. září 2022. 
Kandidátní listina, včetně příloh, byla podána ve stanovené lhůtě a obsahovala veškeré náležitosti 
dané zákonem o volbách do zastupitelstev obcí. S ohledem na výše uvedené proto registrační úřad 
rozhodl způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

Poučení o odvolání 
Proti tomuto rozhodnutí se podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí 
může volební strana, která podala kandidátní listinu, domáhat do 2 pracovních dnů od doručení 
uvedeného rozhodnutí ochrany u soudu, kterým je podle § 61 zákona o volbách do zastupitelstev 
obcí příslušný Krajský soud v Ostravě, Havlíčkovo nábřeží 1835/34, 728 81 Ostrava. 
Rozhodnutí se podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí považuje za 
doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který jej vydal. 
 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
V Orlové dne 5. 8. 2022     

 
                Ing. Petr Ullrich 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne 5. 8. 2022 



2/2 
 

 
 
 
ROZDĚLOVNÍK: 
 
- Zmocněnci volebních stran a nezávislí kandidáti, kteří podali kandidátní listinu pro volby do 
Zastupitelstva obce Doubrava: 
 
 
Název volební strany Jméno a příjmení mocněnce 

NAŠE DOUBRAVA Milan Ferenčík 

NEZÁVISLÍ Milan Muryc 

SNK Evropští demokraté Erik Jasenka 
 
 
- Městský úřad Orlová k založení do volební dokumentace 
 
 
 
 
 
PŘÍLOHY: 
 
- Kopie rozhodnutí o registraci kandidátních listin volebních stran pro volby do Zastupitelstva obce 
Doubrava 
 
- Informace registračního úřadu volebním stranám registrovaným pro volby do Zastupitelstva obce 
Doubrava 
 
 
 



  

 
Úřední hodiny  Kontakty  Bankovní spojení 
Po, St: 8:00–11:30 a 12:30–17:00 IS DS: r7qbskc ČSOB a.s Praha, pobočka Orlová 
Čt: 8:00–11:30 a 12:30–13:30 E-podatelna: posta@muor.cz číslo účtu: 104904012/0300 
Út, Pá: (pouze pro objednané) Tel. / Fax: 596 581 111 / 596 581 123  
  Web: www.mesto-orlova.cz  IČO: 00297577 

 

Městský úřad Orlová 
Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně 

kancelář tajemníka 
Osvobození 796, 73514  Orlová-Lutyně 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:        

Zmocněnec 
volební strany 
NEZÁVISLÍ 

ZE DNE:       
Č. J.: MUOR  86347/2022 
SPIS ZN.: MUOR S 1299/2022/TAJ/ULL 
VYŘIZUJE: Ing. Petr Ullrich 
TEL.: 596 581 240 
FAX: 596 581 123 
E-MAIL: petr.ullrich@muor.cz 
DATUM: 05.08.2022 
 

 
 

ROZHODNUTÍ 
 
Městský úřad Orlová, příslušný jako registrační úřad podle ustanovení § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev obcí“), přezkoumal, podle 
ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí, kandidátní listinu volební strany s 
názvem NEZÁVISLÍ pro volby do Zastupitelstva obce Doubrava, konané ve dnech 23. a 24. září 
2022, a rozhodl: 
podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí o registraci 
kandidátní listiny volební strany NEZÁVISLÍ typu politické hnutí pro volby do Zastupitelstva 
obce Doubrava, konané ve dnech 23. a 24. září 2022. 
 

Odůvodnění 
Dne 27. 6. 2022 podala volební strana s názvem NEZÁVISLÍ kandidátní listinu pro volby do 
Zastupitelstva obce Doubrava, konané ve dnech 23. a 24. září 2022. 
Kandidátní listina, včetně příloh, byla podána ve stanovené lhůtě a obsahovala veškeré náležitosti 
dané zákonem o volbách do zastupitelstev obcí. S ohledem na výše uvedené proto registrační úřad 
rozhodl způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

Poučení o odvolání 
Proti tomuto rozhodnutí se podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí 
může volební strana, která podala kandidátní listinu, domáhat do 2 pracovních dnů od doručení 
uvedeného rozhodnutí ochrany u soudu, kterým je podle § 61 zákona o volbách do zastupitelstev 
obcí příslušný Krajský soud v Ostravě, Havlíčkovo nábřeží 1835/34, 728 81 Ostrava. 
Rozhodnutí se podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí považuje za 
doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který jej vydal. 
 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
V Orlové dne 5. 8. 2022     

 
                                                          Ing. Petr Ullrich 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne 5. 8. 2022 
 



2/2 
 

 
 
 
ROZDĚLOVNÍK: 
 
- Zmocněnci volebních stran a nezávislí kandidáti, kteří podali kandidátní listinu pro volby do 
Zastupitelstva obce Doubrava: 
 
 
Název volební strany Jméno a příjmení mocněnce 

NAŠE DOUBRAVA Milan Ferenčík 

NEZÁVISLÍ Milan Muryc 

SNK Evropští demokraté Erik Jasenka 
 
 
- Městský úřad Orlová k založení do volební dokumentace 
 
 
 
 
 
PŘÍLOHY: 
 
- Kopie rozhodnutí o registraci kandidátních listin volebních stran pro volby do Zastupitelstva obce 
Doubrava 
 
- Informace registračního úřadu volebním stranám registrovaným pro volby do Zastupitelstva obce 
Doubrava 
 
 
 



  

 
Úřední hodiny  Kontakty  Bankovní spojení 
Po, St: 8:00–11:30 a 12:30–17:00 IS DS: r7qbskc ČSOB a.s Praha, pobočka Orlová 
Čt: 8:00–11:30 a 12:30–13:30 E-podatelna: posta@muor.cz číslo účtu: 104904012/0300 
Út, Pá: (pouze pro objednané) Tel. / Fax: 596 581 111 / 596 581 123  
  Web: www.mesto-orlova.cz  IČO: 00297577 

 

Městský úřad Orlová 
Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně 

kancelář tajemníka 
Osvobození 796, 73514  Orlová-Lutyně 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:        

Zmocněnec 
volební strany 
SNK Evropští demokraté 

ZE DNE:       
Č. J.: MUOR  86349/2022 
SPIS ZN.: MUOR S 1299/2022/TAJ/ULL 
VYŘIZUJE: Ing. Petr Ullrich 
TEL.: 596 581 240 
FAX: 596 581 123 
E-MAIL: petr.ullrich@muor.cz 
DATUM: 05.08.2022 
 

 
ROZHODNUTÍ 

 
Městský úřad Orlová, příslušný jako registrační úřad podle ustanovení § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev obcí“), přezkoumal, podle 
ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí, kandidátní listinu volební strany s 
názvem SNK Evropští demokraté pro volby do Zastupitelstva obce Doubrava, konané ve dnech 
23. a 24. září 2022, a rozhodl: 
podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí o registraci 
kandidátní listiny volební strany SNK Evropští demokraté typu politická strana pro volby do 
Zastupitelstva obce Doubrava, konané ve dnech 23. a 24. září 2022. 
 

Odůvodnění 
Dne 27. 6. 2022 podala volební strana s názvem SNK Evropští demokraté kandidátní listinu pro 
volby do Zastupitelstva obce Doubrava, konané ve dnech 23. a 24. září 2022. 
Kandidátní listina, včetně příloh, byla podána ve stanovené lhůtě a obsahovala veškeré náležitosti 
dané zákonem o volbách do zastupitelstev obcí. S ohledem na výše uvedené proto registrační úřad 
rozhodl způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

Poučení o odvolání 
Proti tomuto rozhodnutí se podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí 
může volební strana, která podala kandidátní listinu, domáhat do 2 pracovních dnů od doručení 
uvedeného rozhodnutí ochrany u soudu, kterým je podle § 61 zákona o volbách do zastupitelstev 
obcí příslušný Krajský soud v Ostravě, Havlíčkovo nábřeží 1835/34, 728 81 Ostrava. 
Rozhodnutí se podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí považuje za 
doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který jej vydal. 
 
 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
V Orlové dne 5. 8. 2022     

 
                 Ing. Petr Ullrich 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne 5. 8. 2022 



2/2 
 

 
 
 
ROZDĚLOVNÍK: 
 
- Zmocněnci volebních stran a nezávislí kandidáti, kteří podali kandidátní listinu pro volby do 
Zastupitelstva obce Doubrava: 
 
 
Název volební strany Jméno a příjmení mocněnce 

NAŠE DOUBRAVA Milan Ferenčík 

NEZÁVISLÍ Milan Muryc 

SNK Evropští demokraté Erik Jasenka 
 
 
- Městský úřad Orlová k založení do volební dokumentace 
 
 
 
 
 
PŘÍLOHY: 
 
- Kopie rozhodnutí o registraci kandidátních listin volebních stran pro volby do Zastupitelstva obce 
Doubrava 
 
- Informace registračního úřadu volebním stranám registrovaným pro volby do Zastupitelstva obce 
Doubrava 
 
 


	00 - DOUBRAVA - Rozhodnuti o registraci KL - titulni list
	01 - DOUBRAVA - NASE DOUBRAVA
	02 - DOUBRAVA - NEZAVISLI
	03 - DOUBRAVA - SNK Evropsti demokrate

